
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/663/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale określającej tryb udzielania oraz sposób rozliczania i kontroli 

wykorzystania dotacji celowych udzielanych z budżetu Gminy Sędziszów Małopolski stowarzyszeniom 

ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 

ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/642/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu udzielania oraz sposobu rozliczania i kontroli wykorzystania dotacji celowych 

udzielanych z budżetu Gminy Sędziszów Małopolski stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne 

ogrody działkowe na obszarze Gminy Sędziszów Małopolski, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy załączyć: 

1) dokument potwierdzający prawo do władania nieruchomością, 

2) pozwolenie na budowę lub potwierdzenie zgłoszenia robót budowlanych, jeśli planowane prace 

wymagają takiego postępowania na podstawie przepisów ustawy Prawo budowlane, 

3) projekt budowlany, jeśli jest wymagany, 

4) dokumenty potwierdzające umocowanie osób składających wniosek do reprezentacji Wnioskodawcy, 

jeżeli umocowanie do reprezentowania nie wynika z KRS.”; 

2) Załącznik Nr 1 – WNIOSEK o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Sędziszów Małopolski na 

dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych na terenie Gminy 

Sędziszów Małopolski, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 2 – SPRAWOZDANIE z wykorzystania dotacji celowej z budżetu Gminy Sędziszów 

Małopolski na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych na terenie 

Gminy Sędziszów Małopolski, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i 

Gospodarki Finansowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 989



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 989


		2024-02-13T13:15:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




